
Cenník balíkovej prepravy

 VOP - Všeobecné obchodné podmienky

Vnútroštátna preprava

QDL štandard

Doplnkové služby

 Rozmery zásielok

QDL garant

QDL dobierka

Vyžiadaná preprava - príplatok k cene balíka

Presmerovanie zásielky na iné doručovacie depo

Potvrdenie o doručení - sms/email

Administratívny poplatok za zmenu dobierkovej sumy

Súhrnná platba dobierky

Jednotlivo poukazované platby dobierok

Ručenie za zásielku zo strany QDL do výšky 2 000 €

Pripoistenie zásielky do 4 500 €

Vratný dokument - príplatok k cene balíka

Avizácia príjemcovi prostredníctvom SMS/email

Pre viac informácií navštívte náš web: www.qdl.sk 

Maximálna hmotnosť zásielky

2x výška + 2x šírka + dĺžka

Maximálne rozmery strán zásielky sú

Neštandardná zásielka

Zásielka s hmotnosťou (od 50 kg - max. do 70 kg)

Zásielka presahujúca dĺžku 2,2 m (max. do 3 m)

Zásielka presahujúca obvodovú dĺžku 3,2 m (max. do 5 m ) 

1.50 €

0.00 €

0.95 €

2.50 €

0.10 €

0.90 €

0.00 €

+0,05€

v cene

Garantované doručenie D+1

Mýtny poplatok 

Palivový príplatok

Štandard do 500€

Štandard od 500 € do 4500 €

Expres 24hod. - príplatok

Úhrada platobnou kartou 

* Štandard = prevod do 3prac. dní od doručenia

* Expres = prevod nasledujúci prac. den po doručení

50 kg

< 3,2 m

šírka 80 cm, výška 60 cm, dĺžka: 220 cm

0,90 € / kg za každý ďalší 1kg

5.99 €

5.99 €

+ 50%

0,018€/kg

0.60 €

0.65 €

0.50 €

0,89% z hodnoty dobierky

Z prepravy budú vylúčené všetky zásielky, ktoré 

nespĺňajú VOP firmy QDL. 

V prípade, že odosielateľ poruší VOP, bude za 

neštandardné zásielky účtovaný príplatok podľa tohto 

cenníka. 

Ceny prepravného sú za jeden nákladový kus (balík). Pri

preprave viacerých balíkov na jednu adresu príjemcovi 

sa účtuje každý balík osobitne.

Váha do

1 kg

3 kg

5 kg

10 kg

15 kg

20 kg

30 kg

40 kg

50 kg

Cena

3.92 €

4.42 €

4.92 €

5.50 €

6.33 €

6.58 €

7.75 €

9.08 €

14.92 €

príplatok 1% 

z hodnoty

Štandardná zásielka

Príplatky

aktuálne na www.qdl.sk
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